
 

Obec Kačice Úřední hodiny: 

Masarykova 20 Po, St 7:15-11:45  12:15-17:00 

273 04 Kačice  Čt       7:00-11:30 

 

 

 

  1/2 

Obecní úřad Kačice, Masarykova 20, 273 04 Kačice 
Tel. 312 655 623, IČ: 00234494 

 

Příloha č. 1 vyhlášky č. 5/2014 

 

Ohlášení pořádané akce 

 

Žadatel:  

(příjmení, jméno, bydliště, u PO název, sídlo, právní forma) 

 

 

 

 

IČ:  

DIČ:  

Zástupce:  

Kontakt:  

Odpovědná 

osoba: 

 

Název akce: 
 

 

Datum a hodina 

zahájení: 
 

Datum a hodina 

ukončení: 
 

Akce opakovaná ve 

dnech: 
 Tj. celkem:  

Místo konání akce:  

Souhlas majitele:  

Počet pořadatelů a jejich 

označení: 
 

Kapacita v místě / 

předp. počet účastníků 
 

Počet označených 

vstupenek: 
 

Cena 

vstupného: 
 

Druh/účel akce: 

 živá hudební produkce – plesy, koncerty, zábavná a poslechová 

hudba 

 reprodukované hudební přestavení - diskotéky apod. 

 divadelní představení 

 společenské akce – módní přehlídky, taneční soutěže, průvody 

 představení a soutěže pro děti 

 sportovní akce 

 ostatní jednorázové nebo pravidelné – periodické akce 
(akce, kde není vybíráno vstupné, mohou být ohlášeny čtvrtletně předem; 

periodické akce se vstupným mohou být ohlášeny měsíčně předem včetně 

oznámení ceny vstupného) 

 soubor akcí dle přiloženého programu 
(může být nahlášen dle znalosti plánu organizace i celoročně, pokud nepodléhá 

místnímu poplatku za vstupné) 

 

 jiná (popište jaká) 

 



 

Obec Kačice Úřední hodiny: 

Masarykova 20 Po, St 7:15-11:45  12:15-17:00 

273 04 Kačice  Čt       7:00-11:30 

 

 

 

  2/2 

Lhůta a způsob zajištění 

úklidu: 

 

Způsob zajištění 

obecních povinností při 

nakládání s odpady: 

 

Způsob zajištění požární 

ochrany: 

 

Použití pyrotech. výrobků nebo světelných efektů, pořádání ohňostroje 
                                                                                                                                   Ano                       Ne 

Opatření, která pořadatel provede, aby nenarušil veřejný pořádek: 

 

 

 

 

V ………………. dne……………     _______________________________ 

 razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 

 

POZN. Tuto oznamovací povinnost je povinen splnit každý pořadatel akce, i když se jedná o vstupné dobrovolné, 

nebo vstupné stanovené pevnou částkou, jejichž výtěžek bude použit na charitativní a veřejně prospěšné účely, či 

se jedná o akci bez stanovení vstupného.  


